Fparcance 2

MES
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Transparencia |. Municipalidad de Dalcahue

Manuel Rodriguez N°110, Dalcahue - Chiloé

Teléfono: 65-2534721

E-mail: transparencia@munidalcahue.cl

DETALLE PLANTILLA VIATICOS PERSONAL DE PLANTA

S Apellido Paterno del Apellido Materno del Valor Cancelado
Nombre del beneficiario L L
beneficiario beneficiario Mensual

RAMON

LUIS FABIAN

CRISTIAN RICARDO

OLEGARIO DEL C.

CESAR

ALEJANDRO

MARCELO

JOSE ABRAHAM

PABLO

LUIS ALEJANDRO

BAHAMONDE

BAHAMONDE

BAHAMONDE

BARRIA

CARDENAS

DIAZ

ERICES

HURTADO

NAVARRO

OYARZO

BAHAMONDE

BARRIA

BARRIA

BARRIA

MANCILLA

SADOC

VENEGAS

GUAIQUIL

SANTANA

VARGAS

$209.620

$41.924

$ 136.253

$136.253

$20.962

$20.962

$52.405

$115.291

$41.924

$157.215



